AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 105/2024

Modalidade Pregão Eletrônico nº 90006/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DO OESTE, ESTADO DE
MATO GROSSO DO SUL, em conformidade com a Lei Federal nº 14.133/2021,

TORNA PÚBLICO que pretende realizar Licitação na modalidade Pregão

Eletrônico , do tipo Menor Preço, Contratação de empresa especializada na

prestação de serviços continuados de VIGILÂNCIA PATRIMONIAL

DESARMADA, a serem executados nas dependências da sede da Câmara

Municipal de São Gabriel do Oeste-MS, que compreenderá, além de mão de

obra, o fornecimento de todos os insumos e materiais e o emprego dos

equipamentos necessários à execução dos serviços.

O prazo para cadastramento das propostas se encerrará no dia 20/12/2024 às

08h29, e a sessão pública terá início no dia 20/12/2024 às 08h30. O edital e o

recebimento das propostas estarão disponíveis a partir do dia 06/12/2024. A

sessão pública online será realizada no portal www.compras.gov.br no dia

20/12/2024 às 08h30 (horário de Brasília).

O edital e seus  anexos  contendo as especificações do objeto a ser contratado

e demais informações, estarão disponíveis no site www.compras.gov.br.

Informações adicionais podem ser obtidas no Setor de Compras da Câmara

Municipal de São Gabriel do Oeste, pelo telefone (67) 3295-7200, pelo e-mail

licitacao@camarasgo.ms.gov.br ou no site da Câmara Municipal:

https://www.camarasgo.ms.gov.br.

São Gabriel do Oeste, 05 de dezembro de 2024.

Fernando Napp Rocha - Presidente

http://www.compras.gov.br/
http://www.compras.gov.br/
https://www.camarasgo.ms.gov.br/